
Stránka 1 z 5 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Brně

Spisová značka: KSBR 3 INS 19441 / 2022

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Hudeček Jméno: Vilém

Rodné číslo 7 5 0 7 0 4 4 2 5 9 IČO: 6 4 4 8 0 6 6 6

Bydliště/sídlo: Lipov 182, Lipov, 696 72

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 9.10.2024 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 2

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 957 500 Kč 0 Kč 0 Kč 957 499,96 Kč

Movitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 71 235,5 Kč 0 Kč 0 Kč 71 235,5 Kč

Pohledávky 3 251,29 Kč 0 Kč 0 Kč 3 251,29 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 1 031 986,79 Kč 0 Kč 0 Kč 1 031 986,75 Kč

Komentář:

Dlužník vlastní věci osobní potřeby a obvyklé vybavení domácnosti v nepatrné hodnotě.  
 
V rámci pozůstalostního řízení vedeného u Okresního soudu v Hodoníně pod sp. zn. 31 D 1146/2024 bylo vydáno usnesení JUDr. Ivany 
Šafaříkové, notářky se sídlem v Hodoníně, č.j. 31 D 1146/2024-48 ze dne 11. 9. 2024 (ve znění opravného usnesení č.j. 31 D 1146/2024-58 ze 
dne 17. 9. 2024), na základě něhož nabyl dlužník podíl 1/4 k následujícím aktivům.



Stránka 2 z 5 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

podíl 1/4 na: 
 
Pozemky, čísla parcel: 
- St. 65/1, na pozemku stojí stavba č.p. 141 (rod. dům) 
- St. 65/2, na pozemku stojí stavba bez čp/če (jiná st.) 
- St. 65/4, jehož součástí je stavba bez čp/če (zem. stav.) 
- St. 65/5, na pozemku stojí stavba č.p. 141 (rod. dům) 
- 65/1 
- 65/2 
- 65/3 
- 65/7 
- 67/16 
- 67/25 
- 67/27 
- 67/28 
- 67/29 
- 3902/5, na pozemku stojí stavba č.p. 141( rod. dům) 
- 3902/6, na pozemku stojí stavba bez čp/če (jiná st.) 
- 3902/8 
 
Stavby: 
- stavba v části obec Lipov, č.p. 141, rod. dům na parcele č. st. 65/1, č. st. 65/5, č. 3902/5 
- stavba bez č.p./č.e. v části obce Lipov, jiná stavba na parcele č. st. 65/2, č. 3902/6 
 
 
Zapsáno na LV č. 3260 v katastru nemovitostí vedeným Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, pro okres Hodonín, obec Lipov a 
katastrální území Lipov. 
Celková hodnota výše uvedených nemovitých věci činí 3.830.000,00 Kč.

957 500 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 9.10.2024 Položka poř. č. 1 z části I. není 
předmětem zajištění.

Celkem ocenění 957 500 Kč Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka



Stránka 3 z 5 Verze 2-b

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Darovací smlouva:  
 
mezi dlužníkem a Vilémem Hudečkem, datum. nar.: 27.7.1939, bytem Lipov, Lipov 141, PSČ 696 72,  
z níž plyne pro účely oddlužení dlužníka částka ve výši 4.500,00 Kč měsíčně po celou dobu oddlužení.

1
Majetek dlužníka 15.3.2023 Položka poř. č. 1 z části III. není předmětem 

zajištění.

podíl 1/8 na: 
 
- Plus konto č. 309294457/0300 
- Spoření s bonusem č. 309295417/0300 
vedeným u Československá obchodní banka, a.s., sídlem Radlická 333/150, Praha 5 
 
Insolvenční správce uvádí výše uvedené bankovní účty v rámci jedné položky, neboť z dědického usnesení není patrné jejich jednotlivé ocenění, nýbrž ocenění těchto účtů 
jako celek

2 71 235,5 Kč
Majetek dlužníka 9.10.2024 Položka poř. č. 2 z části III. není předmětem 

zajištění.

Celkem hodnota 71 235,5 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

podíl 1/4 na pohledávce za E.ON Energie, a.s., sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, z titulu přeplatku za odběr elektřiny

1 350,71 Kč
Majetek dlužníka 9.10.2024 Položka poř. č. 1 z části IV. není předmětem 

zajištění.

podíl 1/4 na pohledávce za E.ON Energie, a.s., sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, z titulu přeplatku za odběr zemního plynu



Stránka 4 z 5 Verze 2-b

2 2 900,58 Kč
Majetek dlužníka 9.10.2024 Položka poř. č. 2 z části IV. není předmětem 

zajištění.

Celkem hodnota 3 251,29 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 5 z 5 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

Insolvenční správce obdržel výše uvedené dědické usnesení, z toho důvodu předkládá aktualizovaný soupis majetkové podstaty.

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Brně Dne: 24.5.2023

Insolvenční správce (podává)

Jméno: KarolínaPříjmení: Dvořáková

Titul před jm.:  Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis

Mgr.
Karolína
Dvo áková

Digitáln  podepsal 
Mgr. Karolína 
Dvo áková
Datum: 2023.05.31 
13:24:56 +02'00'


